Dnia 77 lipca 187 U roku. ________ Czwartek. Dnia 5 (17) lipca 1879 roku.

Księgarnia i Skład Nut Muzycznych
GEBETHNERA I WOLFFA

w Warszawie.
otrzymał na skład główny I

0 wrażeniach fizjognomicznych.
Odczyt publiczny,

*Tpf>wiedz any w Sieradzu na dochód straży ogniowej ochotniczej w dniu 25 Marca 1877 r
przez

Maksymiljana Kempińskiego.
Cena kop. 30.

Vice-Prezes Banku (podpisano) A. Nagorny.
Naczelnik Kancelarii (podpisano) A. Hertz. — 13938 —

Magistrat miasta Warszawy.
W dniu 11 (23) Lipca roku bież, o godzinie 12-tej w południe, odbywać się będzie

* sali licytacyjnej Magistratu. Ii ytąeja głośna na trzechletnią dzierżawę; to jest od dnia
1 (13) Stycznia 1880 do dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1882/3 r. dochodu kassy m. War
szawy z opłat rogatkowego na rogatkach m. Warszawy i Pragi, od summy rs. .32 000 (sto
trzydzieści dwa tysiące) roczn e.

Konkurenci nie życzący stawać do licytacji głośnej, mogą przysłać do Magistratu
tr terminie licytacyjnym do rozpoczęcia licytacji, opieczętowane deklaracje, z dołączeniem
wymaganego wadium, albo kwitu na wniesienie takowego.